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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81416004H

2. Data e Regjistrimit 16/02/2018
3. Emri i Subjektit AM2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Buelevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit Kullat Binjake, Kati i II, nr.26. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme industrial, social-

kulturore, civile dhe jo civile, ndertim te infrastruktures, 
ndertim te apartamenteve dhe te vilave te banimit, te 
kanalizimeve dhe te ujesjellsave, rrugeve etj, prodhime te 
materialeve te ndertimit, ndertim rehabilitim dhe 
rikonstruksion te ndertimeve civile dhe jo civile, import 
eksport te materialeve ndertimore makinerive dhe gjithe 
produkteve ne funksion te aktivitetit ndertimor. Projektim, 
studim, supervizim i punimeve te ndryshme te ndertimit 
civile dhe jo civile. Prodhim, perpunim, nxjerrje materiale 
inerte dhe beton, transport dhe tregetim i tyre brenda dhe 
jashte vendit, import eksport i tyre dhe i gjithe makinerive ne 
funksion te aktivitetit te nxjerrjes dhe perpunimit te inerteve. 
Germime dhe transport material ndertimi, prodhim dhe 
furnizim betoni. Ndertim, instalimi, mirembajtja, tregetimi 
me shumice e pakice, import eksport i sistemeve dhe 
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impjanteve: elektrike, hidraulike, civile dhe industriale, i 
impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes te energjise 
elektrike, te ngrohjes, kondicionimit, ftohje dhe energji 
alternative, impjante transporti. Tregetim, import eksport te 
produkteve, materialeve te ndertimit dhe makinerive te 
ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit. 
Konsulence te pergjithshme ne sektorin tregtar per bizneset 
vendase ose te huaja. Aktivitete me pasuri te luajtshme dhe 
paluajtshme « Real Estate ». Ushtrim i aktivitetit Brenda dhe 
jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Çdo 
aktivitet tjjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
Alessandro Miscera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2018                Deri: 14/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Antonino Miscera12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2018                Deri: 14/02/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlessandroMiscera
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AntoninoMiscera

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AM2
Telefon: 0699203832 +393491384586 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-671412-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BC04AE-A434-47E2-8F2B-15721BB166A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D515C205-82E9-4964-B016-7083BA3689BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A66778-1117-45BC-BA06-A39BDF8C4800

